
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2024 года  № 70-4 
 

Санкт-Петербург 
 

О дополнительном зачислении в резерв составов 
участковых избирательных комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 12, 13 и 14 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6, решения                                
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 
составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 
избирательная комиссия № 38 решила:  

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц 
согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                       
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38                            
Пономарева С.В. 
 
 
Председатель  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                                 С.В. Пономарев 
 
Секретарь  
Территориальной избирательной  
комиссии № 38                                                                                     П.В.Киселева 
 

 
 



Приложение № 1 
к решению Территориальной  
избирательной комиссии № 38 
от 16 августа 2024 года № 70-4 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов 
участковых избирательных комиссий  

 
№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения 
кандидатуры в состав 

избирательной 
комиссии 

Номер 
избира- 

тельного 
участка 

очеред 
ность 

1.  Фадеева Алла 
Федоровна  

Собрание избирателей 
по месту жительства 

441  

 


	Решение

